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SZ 2534.500 - Verrouillage par serrure semi-cylindrique

pour coffrets électriques AE

Pour le montage ultérieur sur tous les coffrets AE a une porte avec fermeture a came.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Remarque

Pour référence(s)

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2534.500

Pour le montage ultérieur dans tous les coffrets a une porte
équipées de serrures a came. La plaque de protection est verrouillée
par une serrure semi-cylindrique de 40 mm ou 45 mm de longueur
totale (selon la norme DIN 18 252). Un capot supplémentaire
protege la serrure contre la poussiére. Lindice de protection de
I'armoire est maintenu. La serrure semi-cylindrique ne fait pas partie
de la livraison.

Fonte de zinc
Nickelé (mat)

Ne convient pas pour les coffrets en acier inoxydable AISI 316L
(1.4404) ou a Il'utilisation de la serrure a came SZ 2304.000.

9785040
9785042

AE en acier inoxydable avec verrouillage
Base AE avec verrouillage en acier inoxydable

1p.

0.23

0.257

83016000
4028177149779
EC000327
EC000327

27409217



