

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2534.500

### Verrouillage par serrure semi-cylindrique

État: 10.02.2026 (La source: [rittal.com/be-fr](http://rittal.com/be-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2534.500 - Verrouillage par serrure semi-cylindrique pour coffrets électriques AE

Pour le montage ultérieur sur tous les coffrets AE à une porte avec fermeture à came.

## Caractéristiques

Référence	SZ 2534.500
Description produit	Pour le montage ultérieur dans tous les coffrets à une porte équipées de serrures à came. La plaque de protection est verrouillée par une serrure semi-cylindrique de 40 mm ou 45 mm de longueur totale (selon la norme DIN 18 252). Un capot supplémentaire protège la serrure contre la poussière. L'indice de protection de l'armoire est maintenu. La serrure semi-cylindrique ne fait pas partie de la livraison.
Matériau	Fonte de zinc
Couleur	Nickelé (mat)
Remarque	Ne convient pas pour les coffrets en acier inoxydable AISI 316L (1.4404) ou à l'utilisation de la serrure à came SZ 2304.000.
Pour référence(s)	9785040 9785042
Convient au type d'enveloppe	AE en acier inoxydable avec verrouillage Base AE avec verrouillage en acier inoxydable
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.23
Poids brut	0.257
Numéro du tarif douanier	83016000
EAN	4028177149779
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217